invelt - s.r.o.

BMW Autorizovany dealer

invelt - s.r.o., JeremiaSova 5 155 00 Praha 5

invelt - s.r.o.
Jeremiasova
15500 Praha
Ceska republika

Telefonni ¢islo +420-257117222

DIC (dafiové identifikaéni CZ25208047

¢islo)

VASE NABIDKA. Datum vytiténi 21-05-2025

Vazena pani, vazeny pane,

S potésenim Vam predklddame podrobnosti o nabidce na ndkup VaSeho nového vozidla. Véfime, Zze bude

plné odpovidat Vasim pozadavkim. V pfipadé jakychkoli dotazl nebo potfeby blizsiho vysvétleni nds
nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Jana Baldova
jana.baldova@invelt.com

Cislo nabidky 159099
Cislo objedndvky 9558212
Datum platnosti 04-06-2025
Spolecnost invelt - s.r.o. Bankovni et
PoStovni adresa JeremiaSova 5 Ceska spofitelna, a.s.
155 00 Praha 5 IBAN: CZ97 0800 0000 0000 0156 4932
Adresa kanceldfe JeremidSova 5 SWIFT (BIC): GIBACZPX

15500 Praha 5 Cislo G&tu: 1564932/0800
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VAS PREHLED.

BMW iX1 xDrive30 (6 1EF - 02-06-2025, WBY61EF0005370796)

Emise CO2 0 g/km
(kombinované)

Cena

Volitelnd vybava
Originalni pfisluSenstvi
PrisluSenstvi dealera

Celkova cena vcéetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena véetné DPH

Cena veéetné DPH CZK

1.358.500,00
374.348,00
0,00
9.000,00

1.741.848,00
302.304,19

1.741.848,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 02-06-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitalni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevfit Vasi digitdalni broZuru Stahnout aplikaci My BMW
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
61EF BMW iX1 xDrive30 1.358.500,00
SERIOVA VYBAVA.

So2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach

S02vD Sada na opravu pneumatik Plus

SO2VF Adaptivni M podvozek

S0302 Alarm

S0428 Vystrazny trojuhelnik a Iékdrnicka

S0478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
S0494 Vyhtivani sedadel fidice a spolujezdce

s04u9  Akusticka ochrana chodcl

S04V1 BMW IconicSounds Electric (charakteristicky zvuk v zdvislosti na rezimu jizdy)
S0654 DAB tuner (digitalni pFijem radia)

S06AE  Teleservices

SO6AF BMW Legal Emergency Call

sosPA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitdiniho ekosystému zdkaznika)
EXTERIER.

Cena véetné DPH CZK
POC67 Metalicky lak Space Silver 0,00
SOTEK 19" M kola z lehké slitiny Double-spoke 871 M Bicolour 0,00
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INTERIER.

159099
21-05-2025
9558212
5710

FKTNL

SO04AT

Kombinace uméla kize Veganza/M Alcantara Black s modrym
kontrastnim proSitim
Interiérové liSty Cerné s vysokym leskem

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

N\

Cena véetné DPH CZK

0,00

0,00

S0248
S02PA
S0337

S033B

S03AC

Vyhtivani volantu
Bezpecnostni Srouby kol
M sportovni paket

S0481
S04NW
S0710
S0760
S0775
S09T1
S09T2

Sportovni sedadla fidice a spolujezdce

Palubni deska v provedeni Luxury

M sportovni kozeny volant

M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni liSty
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
M sportovni exteriér

M sportovni interiér

M sportovni paket Pro

S0337
S03M2
SO03MF
50481
S04GQ
S04NwW
S0710
S0754
S0760
S0775
S07M9

S09T1
S09T2
S09TB

M sportovni paket

M sportovni brzdy s Cervenymi tfrmeny

M Shadowline zatmavené svétlomety

Sportovni sedadla Fidi¢e a spolujezdce

M bezpetnostni pdsy

Palubni deska v provedeni Luxury

M sportovni koZzeny volant

M zadni spoiler

M Shadowline cerné vysoce lesklé okenni liSty
BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu
M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni lity s rozSifenym
obsahem

M sportovni exteriér

M sportovni interiér

Specifickd vybava pro M sportovni paket Pro

Elektricky ovlddané tazné zatizeni

Cena véetné DPH CZK

5.408,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
52.832,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
27.092,00
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S03MC

S0413
S0420
S0459
S04T2
S04U6
SO5AU
SO07EW

S08A4
SO8AL
S0ZME

Celkem

159099
21-05-2025
9558212

6 /10

BMW Individual stfe$ni podélné nosniky v provedeni High-gloss Shadow
Line

Sit zavazadlového prostoru

Protisluneéni ochrana oken

Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice

Nabijeci kabel pro vefejné nabijeci stanice (Mode 3)

Nabijeni Professional pro rychlonabijeni stfidavym proudem (22 kW)
Driving Assistant Professional

Paket Innovation

S0322 Komfortni pfistupovy systém

S0430 Paket zrcatek

S0431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti

S0552 Adaptivni LED svétlomety véetné LED svétel pro odbocovéni a
BMW Selective Beam

SosAC  High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

sosbw  Parking Assistant Professional

S0610 BMW Head-Up Display

sosNx  PFihradka pro bezdratové nabijeni

S06U3 BMW Live Cockpit Professional

Ceska jazykova verze

Manudl a servisni knizka v CJ

M sportovni edice

S0337 M sportovni paket

50481 Sportovni sedadla Fidi¢e a spolujezdce

S04Nw  Palubni deska v provedeni Luxury

S0710 M sportovni koZzeny volant

S0760 M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni liSty
S0775 BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

S09T1 M sportovni exteriér
S09T2 M sportovni interiér

ORIGINALNI PRISLUSENSTVI.

0,00

5.408,00
13.546,00
23.036,00

0,00
24.388,00
40.092,00

108.394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.408,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
68.744,00

374.348,00

SE000001 BMW Charging Card (S tarifem Active a balickem IONITY PLUS zdarma

Celkem

bé&hem prvniho roku)

PtisluSenstvi bude dodano v zdvislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena vcetné DPH

Mnozstvi CzZK
1 0,00
0,00

4
Celkem

Naklady na prepravu a PDI BMW

Cena vEetné DPH CZK

9.000,00
9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() O [y 0y

Vykon Zrychleni Spotfeba elektfiny Dojezd na elektfinu
225 kW (306 k) 56s 17,9 kWh/100km 422 km
Sitka 2.104 mm  Maximdlni rychlost 180 km/h
Vyska 1.6176 mm  Pfrevodovka Automaticka
Délka 4,500 mm  Spotfeba elektfiny, mésto 14,9 kWh/100km
Pocet mist 5 Dojezd na elektfinu, mésto 508 km
Provozni hmotnost 2.085 kg Hladina hluku projizdéjiciho 65 dB

vozidla v dB(A)*
Tocivy moment 494 Nm

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW
Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporu€enymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Bridgestone 501525

[=]0
Bridgestone 21901
245/45 R19 102 Y XL Cc1

ov£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/501525

Continental 658921

Pirelli 596812
ENERGY &
***** EIJ J
PIRELLI 39396
245/45R19 102 Y XL C1

0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/596812

Michelin 796599
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ENERG’ i
***** E 2

Continental 0311780
245/45 R 19 102 Y XL C1

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/658921

Hankook 626794
ENERGY 2%
Hankook 1026883
245/45R19 102 Y XL C1

0b£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/626794

Es5E
ENERGY !

MICHELIN 697159
245/45R19 102 Y XL C1

0v£/0z20T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/796599
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Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, jak je zde uvedeno, podle vlastniho uvazeni.
Upozoriiujeme, Zze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji pouze aktualni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze ve vyrobnim procesu budou provedeny Upravy a nebude tedy
namontovana zddna ze zde zobrazenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi
pneumatikami, které maji srovnatelné viastnosti.



